
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  211 del Reg. 

Data 22.12.2008 

 
OGGETTO:  

 

Approvazione schema di convenzione con la cooperativa 
sociale di tipo B  relativa all’esecuzione dei lavori di:  
Piantumazione del PIP – Luceri. 

 

L’anno Duemilaotto il giorno Ventidue del mese di Dicembre nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
Dr. Farris Efisio. 

 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − COCCO ANTONELLO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO  X 
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO X  
− ATZORI LUCIA X      

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 
seguente proposta di deliberazione: 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Premesso: 
 

- che con deliberazione della Giunta Comunale n° 203 del 18/12/2008, esecutiva nelle forme di legge,  è 
stato approvato il progetto esecutivo dei lavori in oggetto dell’importo complessivo di € 59.103,18, di cui 
€ 47.833,80 per lavori; 

- che l’opera è finanziata con fondi di cui alla Legge Regionale n. 37/1998; 
- che la Giunta Comunale, con la stessa delibera n° 203, al fine di creare opportunità di lavoro per le 

persone svantaggiate indicate nell'art. 4 Legge 381/91 e successive modifícazioni, in applicazione dei 
principi contenuti nella L.R. n° 23 del 23.12.2005 per la "fornitura di beni e servizi diversi da quelli socio 
sanitari ed educativi", e Art. 11 e seguenti della L.R. 16/97, ha disposto di affidare ad una Cooperativa 
sociale di tipo B l’esecuzione dei lavori di cui all’oggetto, stipulando apposita convenzione. 

 
VISTO  lo schema di convenzione da stipularsi con la Cooperativa sociale; 
 

VISTA  la Legge 381/91 e successive modifícazioni ed integrazioni; 
 
VISTA  la L.R. n° 23 del 23.12.2005; 
 
VISTO  il  Decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163;  
 
VISTA  la Legge Regionale 7 agosto 2007, n° 5 
 
VISTO  il D.Lgs. 267 del 18.08.2000; 
 

PROPONE 
 

− Di approvare lo schema di convenzione che regoli i rapporti tra il Comune e la cooperativa sociale per 
l’esecuzione dei lavori relativi a “Piantumazione del PIP – Luceri”; 

 

− Di dare atto che l’affidamento dei lavori sarà effettuato con determinazione del Dirigente dell’Area 
Tecnica, alla Cooperativa sociale individuata dal responsabile dei servizi sociali. 

 

− Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 
VISTO  il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Tecnica in ordine alla regolarità 
tecnica; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 
− Di approvare lo schema di convenzione che regoli i rapporti tra il Comune e la cooperativa sociale per 

l’esecuzione dei lavori relativi a “Piantumazione del PIP – Luceri”; 
 

− Di dare atto che l’affidamento dei lavori sarà effettuato con determinazione del Dirigente dell’Area 
Tecnica, alla Cooperativa sociale individuata dal responsabile dei servizi sociali. 

 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 

 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
         F.to SERRELI                                                                                 F.to Dr. FARRIS 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 29.12.2008 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                 F.to Dr. FARRIS 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 29.12.2008 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


